Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

AVISO DE CONVOCAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Peixoto de Azevedo do Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a CONVOÇÃO do CONSÓRCIO PEIXOTO SOLAR composto pela empresa C.O
ENERGIA SOLAR LTDA CNPJ Nº 00.871.996/0001-00, e empresa BRASIL CENTRAL ENGENHARIA LTDA CNPJ Nº
24.747.966/0001-55, em conformidade com o Edital de Concorrência Pública 001/2022 nos seus itens 10.3 à 10.5, para no
prazo de 60 (sessenta) dias proceder assinatura do contrato cujo objeto à “PARCERIA PÚBLICA PRIVADA (PPP) NA
MODALIDADE DE CONCESÃO ADMINISTRATIVA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E GESTÃO DE
USINA(S) SOLAR(ES) FOTOVOLTAICA(S) A FIM DE SUPRIR A DEMANDA ENERGÉTICA DA ESTRUTURA FÍSICA DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DEPEIXOTO DE AZEVEDO/MT”. Em caso da não assinatura no
prazo estipulado fica a empresa sujeita as sanções prevista na legislação vigente e contidas no instrumento convocatório

Peixoto de Azevedo-MT, 03 de agosto 2022.

Cheila Migliavaca

Presidente - CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d459e8c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T09:59:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial